

Objednávka č. 36/2023-7214

Agendové číslo: 23115000890

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Kupující:

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 221/1, PRAHA 6 – HRADČANY
160 00 PRAHA 6

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694 Právnícká osoba

Zaměstnanec pověřený jednáním:

Velitel VÚ 7214 Čáslav, plk. Ing. Jaroslav Tomaňa, MSS

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba:

[REDACTED CONTACT INFORMATION]

(dále jen „kupující“)

Prodávající:

Spyron Design s.r.o

zapsaná ve spolkovém rejstříku, vedeném v Městském soudem v Praze, oddíl C, vložka 497 66

Sídlo: V Háji 15/1092 Praha 7 170 00

IČ: 25101790

DIČ: CZ25101790

Zastoupená: Vladimír Jansa jednatel společnosti

Bankovní spojení: ČSOB

Číslo účtu: 261 064 678/0300

Kontaktní osoba:

[REDACTED CONTACT INFORMATION]

(dále jen „prodávající“)

Objednáváme u Vás:

Pořízení materiálu k zabezpečení značení pracovišť útvaru dle NV 375/2017. Plast musí být odolný proti povětrnostním vlivům – ve venkovním prostoru. Bližší specifikaci zboží naleznete v tabulce viz.příloha.

Požadované dodání: do 5.4.2023

Místo dodání: VÚ 7214 Čáslav

Cena za zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, a to ve výši **71.945,00 Kč CZK** (slovy: Sedmdesátjednatísícdevetsetčtyřicetpětkorun CZK 00/100).

Celková kupní cena zboží bez **DPH činí 59.458,68,- Kč, sazba DPH 21 % činí 12.486,32 Kč.**

V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele související s dodáním materiálu (např. náklady na dopravu do místa plnění, clo, apod.).

Platební podmínky:

Zaplacení ceny za materiál bude provedeno bezhotovostně po převzetí materiálu kupujícím na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře). Daňový doklad (fakturu) doručí prodávající kupujícímu neprodleně, nejpozději však do 15 dnů od převzetí materiálu kupujícím, na výše uvedenou doručovací adresu. Prodávající je oprávněn vystavit objednateli fakturu v elektronické podobě. Elektronickou adresou pro zasílání elektronických faktur je [REDAKCE]. Elektronická faktura se považuje za doručenu pouze v případě, že její přijetí bude do tří pracovních dnů potvrzeno kupujícím ze stanovené elektronické adresy. Den potvrzení přijetí faktury kupujícím se považuje za den, kdy byla faktura kupujícímu doručena. Datová schránka pro fakturaci: [REDAKCE]. Faktura doručená do datové schránky musí být ve formátu *.pdf.

Kupující zaplatí cenu za materiál dle daňového dokladu (faktury) **do 30 dnů** ode dne jeho prokazatelného obdržení. Kupující neposkytuje zálohy. Za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny z účtu kupujícího ve prospěch zhotovitele.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů. K identifikaci kupujícího je prodávající povinen na tomto daňovém dokladu (faktuře) uvést následující údaje: „**Kupující: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6. IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694. Konečný příjemce: Vojenský útvar 7214 Čáslav, 285 76 Chotusice.**“

Kupující je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí kupující vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury). Prodávající je povinen vystavit nový daňový doklad (fakturu) s tím, že oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta 30 dnů ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) kupujícímu.

V případě prodloužení prodávajícího s dodávkou materiálu ve sjednané lhůtě je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši **359,- Kč** včetně DPH, a to za každý započatý den prodloužení. Kupující uplatní nárok na smluvní pokutu a její výši písemnou výzvou u prodávajícího na jeho adrese pro doručování. Prodávající je povinen zaplatit uplatněnou smluvní pokutu do 30 dnů od doručení této výzvy. Smluvní pokutu zaplatí prodávající bez ohledu na to, vznikla-li kupujícímu škoda.

Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba poskytovateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného poskytovateli. Poskytovatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně. Pokud nebude objednávka zhotovitelem potvrzená beze změn a úprav, jedná se o jednostranný právní úkon, jehož plnění není vymahatelné.

Tato objednávka má 3 očíslované strany.

V Chotusicích, dne 2023
Velitel VÚ 7214
plukovník gšt. Ing. Jaroslav Tomaňa, MSS

Ing. Jaroslav
Tomaňa

Digitálně podepsal
Ing. Jaroslav Tomaňa
Datum: 2023.03.13
14:38:28 +01'00'

V Praze dne 2023

Vladimír Jansa

Digitálně
podepsal
Vladimír Jansa
Datum:
2023.03.09
07:05:32 +01'00'

Příloha č. 1 k objednávce č. 36/2023-7214

P.č.	NÁZEV MATERIÁLU	BLIŽŠÍ SPECIFIKACE	MNOŽ.	MJ	JEDNOTKOVÁ CENA BEZ DPH	JEDNOTKOVÁ CENA S DPH	CELKOVÁ CENA S DPH
1.	TLAČÍTKOVÝ HLÁSIČ	Plast 150 x 150 mm tl. 0.5 mm	60	ks	11,25	13,61	816,75
2.	ŠÍPKA ROVNÁ - ÚNIKOVÝ VÝCHOD	Samolepka 200 x 200 mm tl. 0.4 mm - fotoluminiscenční	20	ks	48,00	58,08	1161,60
3.	HYDRANT S TEXTEM	Plast 148 x 210 mm (A5) tl. 2 mm	10	ks	15,54	18,80	188,03
4.	NEBEZPEČÍ POŽÁRU HOŘLAVÝCH KAPALIN	Samolepka 210 x 297 mm (A4) tl. 0.1 mm	20	ks	21,83	26,41	528,27
5.	HASÍCÍ PŘÍSTROJ	Samolepka 150 x 150 mm tl. 0.1 mm	40	ks	7,88	9,53	381,15
6.	POZOR! TLAKOVÉ LÁHVE	Plast 148 x 210 mm (A5) tl. 0.5 mm	20	ks	15,54	18,80	376,07
7.	POZOR! TLAKOVÉ LÁHVE	Samolepka 148 x 210 mm (A5) tl. 0.1 mm	20	ks	10,88	13,16	263,25
8.	NEBEZPEČÍ VÝBUCHU	plast A4, tl. 0,5mm	30	ks	35,00	42,35	1270,50

9.	NEBEZPEČÍ VÝBUCHU	samolepka A4, tl. 0,1mm	30	ks	24,50	29,65	889,35
10.	HLAVNÍ VYPÍNAČ	Samolepka 75 x 25 mm tl. 0.1 mm - arch 24 ks	2	ks	55,00	66,55	133,10
11.	VYHRAZENÝ PROSTOR PRO KOUŘENÍ	Plast 210 x 297 mm (A4) tl. 0.5 mm	10	ks	31,19	37,73	377,34
12.	VÝBUŠNÉ - CLP symbol GHS 01	Samolepka 105 x 105 mm tl. 0.1 mm	80	ks	3,86	4,67	373,53
13.	HOŘLAVÉ - CLP symbol GHS 02	Samolepka 105 x 105 mm tl. 0.1 mm	80	ks	3,86	4,67	373,53
14.	OXIDUJÍCÍ - CLP symbol GHS 03	Samolepka 105 x 105 mm tl. 0.1 mm	80	ks	3,86	4,67	373,65
15.	PLYNY POD TLAKEM - CLP symbol GHS 04	Samolepka 105 x 105 mm tl. 0.1 mm	80	ks	3,86	4,67	373,65
16.	KOROZIVNÍ - CLP symbol GHS 05	Samolepka 105 x 105 mm tl. 0.1 mm	80	ks	3,86	4,67	373,65
17.	TOXICKÉ - CLP symbol GHS 06	Samolepka 105 x 105 mm tl. 0.1 mm	80	ks	3,86	4,67	373,65
18.	DRÁŽDIVÉ - CLP symbol GHS 07	Samolepka 105 x 105 mm tl. 0.1 mm	80	ks	3,86	4,67	373,65
19.	NEBEZPEČNÉ PRO ZDRAVÍ - CLP symbol GHS 08	Samolepka 105 x 105 mm tl. 0.1 mm	80	ks	3,86	4,67	373,65

20.	NEBEZPEČNÉ PRO ŽIVOSTNÍ PROSTŘEDÍ - CLP symbol GHS 09	Samolepka 105 x 105 mm tl. 0.1 mm	80	ks	3,86	4,67	373,65
21.	BEZPEČNOST NÍ POKYNY - SOUSTRUH	Plast 210 x 297 mm (A4) tl. 0.5 mm	5	ks	31,19	37,73	188,67
22.	Tabulka DUSÍK	Smaltová bezpečnostní tabulka formátu 150x210 mm, symbol a text.	4	ks	450,00	544,50	2178,00
23.	TLAKOVÉ LAHVE	Smaltová bezpečnostní tabulka formátu 150x210 mm, symbol a text.	6	ks	450,00	544,50	3267,00
24.	Aršík uzemnění - 54 znaků	Samolepící bezpečnostní tabulka formátu 210x150 mm, symbol a text.	6	ks	150,00	181,50	1089,00
25.	Znak ochranné uzemnění v kruhu	(průměr 40mm, černý tisk, žlutá fólie)	60	ks	0,80	0,97	58,08
26.	Bezpečnostní pokyny pro obsahu ruční ohýbačky	Plast 210 x 297 mm (A4) tl. 0.5 mm	10	ks	31,19	37,73	377,34

27.	Vojenský prostor Vstup zakázán Zákaz fotografování	Plast 500 x 300 mm, tl. 5,0 mm, předvrtané 4 otvory	460	ks	82,50	99,83	45919,50
28.	Nebezpečí úrazu	samolepka A4	10	ks	24,50	29,65	296,45
29.	Nebezpečí požáru	plast A4, tl. 0,5mm	20	ks	35,00	42,35	847,00
30.	Nebezpečí požáru	samolepka A4, tl. 0,1mm	30	ks	24,50	29,65	889,35
31.	První pomoc při úrazu elektrickým proudem	plast 210 x 297 mm, tl.0,5mm	20	ks	31,19	37,73	754,68
32.	První pomoc při krvácení	plast 210 x 297 mm, tl.0,5mm	20	ks	31,19	37,73	754,68
33.	První pomoc při bezvědomí	plast 210 x 297 mm, tl.0,5mm	20	ks	31,19	37,73	754,68

34.	Orientační tabule s textem - MÍSTO NÁSTUPU	plast 100 x 100cm, tl. 3 mm, bílý podklad, černá písmena, text přizpůsobit velikosti tabulky	2	ks	285,00	344,85	689,70
35.	Orientační tabule bez textu, šipka	plast 100 x 20 cm, tl. 3 mm, bílý podklad, černá šipka	10	ks	285,00	344,85	689,70
36.	Orientační tabule s textem - PŘIJÍMACÍ STŘEDISKO OSOB	plast 100 x 30 cm, tl. 3 mm, bílý podklad, černá písmena, text přizpůsobit velikosti tabulky	1	ks	190,00	229,90	2299,00
37.	Orientační tabule s textem - SKUPINA PRO ORIENTAČNÍ LÉKAŘSKÉ VYŠETŘENÍ	plast 100 x 30 cm, tl. 3 mm, bílý podklad, černá písmena, text přizpůsobit velikosti tabulky	1	ks	285,00	344,85	344,85
38.	Orientační tabule s textem - SKUPINA PŘIJETÍ A ROZDĚLENÍ	plast 100 x 30 cm, tl. 3 mm, bílý podklad, černá písmena, text přizpůsobit velikosti tabulky	1	ks	285,00	344,85	344,85

39.	Orientační tabule s textem - TABULE PRO POKYNY	plast 100 x 30 cm, tl. 3 mm, bílý podklad, černá písmena, text přizpůsobit velikosti tabulky	1	ks	285,00	344,85	344,85
40.	Informační cedulka	Piktogram "WC vpravo" (160 × 80mm) jedná se informační piktogram se šipkou vpravo, samolepící	2	ks	6,40	7,74	15,49
41.	Informační cedulka	Piktogram "WC vlevo" (160 × 80mm) jedná se informační piktogram se šipkou vlevo, samolepící	2	ks	6,40	7,74	15,49
42.	Bezpečnostní cedule parkoviště	bezpečnostní cedule parkoviště symbol bílého P v modrém poli, po obvodu cedule bílá linka, orientace svislý obdelník 50 × 70cm, materiál plast nebo plech,	1	ks	350,00	423,50	423,50
CENA CELKEM					59.458,68,-	4.431,43,	71.945,-

